2019年５月 20日

各 位

会社名  ＫＹＢ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 大野 雅生

（コード番号 7242 東証第 1部）

問合せ先 経理本部財務部長    大谷 武男

         （℡ 03-3435-3541）

（訂正）「剰余金の配当（無配）に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年 5月 14日に発表いたしました適時開示資料「剰余金の配当（無配）に関するお知らせ」

につきまして、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正箇所（訂正のない箇所は省略しております）

2019 年 5 月 14 日発表の適時開示資料「剰余金の配当（無配）に関するお知らせ」の 3 行

目

２． 訂正内容（下線部は訂正箇所を示します）

（誤）なお、本件は、2019年６月 25日開催予定の第 97期定時株主総会に付議する予定で

す。

   ↓

  （正）（削除）

以 上